
ZARZĄDZENIE NR 47/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku Gminnego Planu dystrybucji preparatów tabletek jodku potasu na 
wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie Gminy Andrespol

Na podstawie art. 90 pkt 3, art., 91a, w związku z art. 91 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. prawo 
atomowe (Dz.U. z 2017 r., poz.576 i poz. 935  oraz art. 7, ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz U. z  2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r., 
poz. 730 i poz. 935) w celu zapewnienia warunków do sprawnej dystrybucji preparatów jodowych dla 
mieszkańców Gminy Andrespol zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam do użytku Gminny plan dystrybucji tabletek jodku potasu w przypadku zdarzeń 
radiacyjnych na terenie Gminy Andrespol, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Aktualizacja planu odbywa się na bieżąco, ale nie rzadziej niż raz w roku do 31 sierpnia według 
danych na dzień 30 czerwca.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronności i obrony cywilnej Urzędu Gminy 
w Andrespolu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: A45F15D6-57F3-4FFC-A388-4D873B50F2B2. Podpisany Strona 1




